k) Fehlt bei Bosquet.  l) Durch Transpositionszeichen korr. aus Archaman(o).  m) Bosquet, 
Migne: seorsim.  n) Migne: circa.  o) ordi(n)at(us); ordinatum bei Bosquet.  p) Bosquet: quod. 
q) Bosquet: Ioanni.  r) Migne fügt hinzu: de.  s) Bosquet, Migne: eo.  t) Kürzung: subdiacot(us) 
mit Zeichen über -o-.  u) Bosquet, Migne: Verum.  v) Darnach ia- oder ta- durch Unterpungie
rung und Durchstreichung getilgt.  w) subdiaconos. Die Emendation bereits bei Bosquet und Mi
gne.  x) Migne: tamdictum.  y–y) Bosquet, Migne: ordines promoueret.

 11) Lukas Netterville, Archidiakon von Emly ca. 1202–ca. 1206, von Armagh ca. 1206–1216, EB. 
von Armagh 1216–1227. Vgl. Sheehy, Pontificia Hibernica, I 194, Nr. 109, Anm. 1.
 12) Dunning, Letters, 248, Nr. 77*.
 13) Johannes, (Land-)Dekan von Eliogarty, Bar. Eliogarty, Gft. Tipperary. Vgl. Sheehy, Ponti
ficia Hibernica, I, Nr. 71, S. 147, Anm. 4.
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co14) celebrato coram prefato archiepiscopo inter dictum W. et canonicos questio sub-
orta fuisset et demum ab utraque parte ad nostram audientiam appellatum, idem W. 
non expectato termino, quem appellacioni sue duxerat prefigendum, supradictas a 
nobis litteras veritate tacita impetravit.

Cum igitur ex premissis nobis constiterit sepedictum Roffen(sem) episcopum in 
pluribus deliquisse, tum quia sine mandato archiepiscopi, sicut ipse confessus extitit, 
ad huiusmodi ordinacionem inordinatez) processit, tum quia, etsi de archiepiscopi 
mandatoaa) constaret, cum illi huiusmodi dispensaciobb) a canone minime sit permissa, 
quam ad solum Romanum pontificem non est dubium pertinere, ipsi obtemperare non 
debuit in hac parte, tum etiam, quia cum reatu periurii sepius variavit iurando prius, 
quod archiepiscopus id preceperat, et postea, quod illud non mandaverat, in iudicio 
confitendo, ipsum de fratrum nostrorum consilio tamdiu abcc) ordinandi suspendi-
mus potestate, donec nostram meruerit gratiam optinere. Sepedictum quoque W. per 
falsitatis suggestionem et eciamdd) suppressionemdd) veritatis litteras supradictas a no-
bis intelleximus extorsisse15). Suggessit siquidem nobis supradictum archiepiscopum 
episcopo memorato mandasse, ut ipsum uno die ad tres ordines promoveret, de quo 
nobis non extitit facta fides, quinymo contrarium, quod videlicet archiepiscopus id 
prohibuerit, fuit manifeste probatum. Nonnulla quoque vera suppressit, quod vide-
licet tam episcopo memorato quam sibi fuerit ex archiepiscopi parte prohibitum, ne 
promoveretur nisi ad subdiaconatus ordinem illo die quodqueee) coram archiepiscopo 
super electione ac ordinacione ipsius questio mota fuisset et tam a se ad certum ter-
minum quam ab Ymilicensibus canonicis appellatum; sed nec, sicut asseruit, quod 
urgens necessitas Ymilicensis ecclesie id exposceret, demonstravit. Cum igitur illa 
expresserit et suppresserit, que si fuissent tacita vel expressa, tales litteras minime 
dedissemus, per quod apparet ipsum extitisse indignum gratia, quamff) duxeramus 
[ei ex benignitate apostolica]gg) faciendam, et eundem constet nimis presumptuose ad 
supradictos ordines irrepsisse, ab execucione diaconatus et presbiteratus ordinum, 
donec a nobis misericordiam optinuerit, decernimushh) manere suspensum super 
electione de ipso ad Ymilicensem ecclesiam illicite celebrata perpetuum illi silencium 
imponentes16). Quia vero prefatum archiepiscopum circa hocii) non meminimusjj) deli-
quisse, ipsius innocenciam commendamus. Quocirca discretioni vestre per apostolica 
scripta mandamus, quatinus, quod a nobis est sententialiter diffinitum, faciatis appel-
latione remota inviolabiliter observari; contradictoreskk) per censuram ecclesiasticam 
appellatione postposita compescendokk).